

Meedoms Holding ApS

Ellesvinget 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 64 07 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024.

Michael Meedom Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meedom Holding ApS Ellesvinget 11 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 64 07 67
	Stiftet: 7. maj 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Meedom Jensen, Ellesvinget 11, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Nordisk Solfilm ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.875 mod -5.852 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.272.180 mod 488.712 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Driftsresultat	-8.875	-5.852
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.287.324	497.602
Andre finansielle indtægter	235	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.845	-4.795
Resultat før skat	1.267.839	486.955
Skat af årets resultat	4.341	1.757
Årets resultat	1.272.180	488.712
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.269.629	0
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	0	488.712
Disponeret fra overført resultat	-119.449	0
Disponeret i alt	1.272.180	488.712

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.181.404	1.894.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.181.404</u>	<u>1.894.080</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.181.404</u>	<u>1.894.080</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.757
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.387	0
Tilgodehavender i alt	<u>28.387</u>	<u>1.757</u>
Likvide beholdninger	<u>100.804</u>	<u>37.875</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>129.191</u>	<u>39.632</u>
Aktiver i alt	<u>3.310.595</u>	<u>1.933.712</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.269.629	0
Overført resultat	1.556.005	1.675.454
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.997.634	1.843.254
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	281.964	0
Selskabsskat	24.046	0
Anden gæld	1.951	85.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	312.961	90.458
Gældsforpligtelser i alt	312.961	90.458
Passiver i alt	3.310.595	1.933.712

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	50.000	0	1.675.454	117.800	1.843.254
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.269.629	-119.449	122.000	1.272.180
	50.000	1.269.629	1.556.005	122.000	2.997.634

Noter

	2023	2022	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>			
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	1.911.775	998.775	
Tilgang i årets løb	0	913.000	
Kostpris 31. december 2023	1.911.775	1.911.775	
Opskrivninger 1. januar 2023	21.905	-15.297	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.326.924	537.202	
Udbytte	0	-500.000	
Opskrivninger 31. december 2023	1.348.829	21.905	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-39.600	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-39.600	-39.600	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-79.200	-39.600	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.181.404	1.894.080	
I regnskabsposten indgår goodwill med	118.800	158.400	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordisk Solfilm ApS, Danmark	100 %	3.062.604	1.326.924
		3.062.604	1.326.924

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
